
 
 

 

 

 
 
 
 

Pressmeddelande 
17 juli 2025 
 

Telia Company har ingått avsiktsförklaring om försäljning av 
lettländska verksamheter 
 
Telia Company har ingått en avsiktsförklaring (Memorandum of Understanding) med Republiken av 

Lettland, Latvenergo och LVRTC om att sälja alla sina aktier i fastnätsoperatören Tet och 

mobiloperatören LMT. Parterna avser ingå ett slutligt avtal mot senare delen av 2025 och siktar mot 

att slutföra transaktionen under det första halvåret 2026. 

 

Patrik Hofbauer, VD och koncernchef, Telia Company: “Vi är glada över att ha nått samförstånd om den 
bästa vägen framåt för dessa fantastiska lettländska verksamheter. Vi har kommit överens om att fortsätta 
processen mot en önskad försäljning, där vårt erbjudande om att sälja våra aktier reflekterar en rättvis 
marknadsmässig värdering av Tet och LMT. Den komplexa ägarstrukturen för Tet och LMT har bromsat in 
möjligheten att utveckla verksamheterna. Därför är avsiktsförklaringen en milstolpe för oss, och för Tet och 
LMT som nu har möjligheten att utvecklas vidare under en ny ägarmodell, vilket är till fördel för deras kunder 
och alla deras intressenter.” 
 
Telias proportionella ägarskap i dessa bolag är 49% av aktierna i Tet och 60,3% av aktierna i LMT. 
 
Denna information är sådan information som Telia Company AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 17 juli 2025 kl. 18.15 CET. 
 
INFORMATION TILL REDAKTIONEN 
 
För mer information, kontakta Tobias Gyhlénius, Head of Group Communications, på 0771-77 58 30, besök 
vårt nyhetsrum och följ oss på LinkedIn. Besök vår mediabank för att ladda ner vår logotyp, högupplösta 
bilder av Telias ledning, kontor och lösningar. 
 
OM TELIA 
 
Telia Company (STO: TELIA) är en ledande telekomoperatör i Norden och Baltikum. Varje dag levererar vi 
uppkoppling och kommunikationstjänster i världsklass till miljontals kunder genom våra hållbara och säkra nät 
– vilket möjliggör för människor, företag och samhällen att blomstra och växa. Vår unika position i centrum för 
digitaliseringen formar vår ambition om att vara en förtrodd och progressiv samarbetspartner och ger oss vårt 
syfte: att återuppfinna ett bättre uppkopplat liv. Upptäck mer på www.teliacompany.com/sv. 
 
OM LATVENERGO  
 
Latvenergo Group producerar och säljer el och värme, levererar naturgas samt tillhandahåller 
elnätsdistributionstjänster. Koncernens obligationer är noterade på Nasdaq Riga debt securities market. 
www.latvenergo.lv/en   
 

OM LVRTC  
 
Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs (LVRTC) är ett helägt statligt bolag som erbjuder datalagring på 
fysiska servrar och molnplattformar, datatransmission, tillförlitlighetstjänster samt cybersäkerhetslösningar. 
LVRTC tillhandahåller även TV- och radioutsändningar samt hyr ut optiska nät till elektroniska 
kommunikationsföretag, och säkerställer därmed högkvalitativa och tillförlitliga tjänster i hela landet. 
www.lvrtc.lv  
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